PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172-2864110 Helpline 0172-2864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com
Whatsapp No. 62848-20189
Sh. Surinder Pal Singh 8686278000
947, HIG Jamalpur,

District Ludhiana

....Appellant

Vs
Public Information Officer
o/o the Deputy Commissioner,
District Ludhiana

First Appellate Authority
o/o Deputy Commissioner,
District Ludhiana ....Respondents

Appeal Case No. 5557 of 2021
(Video Conference Proceedings)
Present:- None on behalf of the appellant.
Dr. Viney Bansal, Sub Registrar, on behalf of the respondents.
ORDER
The RTI application is dated 9.6.2021 vide which the appellant has sought

information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 23.7.2021 and second appeal was
filed in the Commission on 10.12.2021 under Section 19 of the Right to Information
Act, 2005 (hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for
todayi.e. 12.1.2021.

2. The appellant has sought the following information:-

7 RY dfAedd uat vesd Y uFl mE SfResT ¥ 96
5 CHOICA-1011 fEder & Que &3r ¥alest-gdle g9 ofimr 7e &
raaT © faas fewHt yatha feg aetet sarGe € mew 82 76 §ost &

Ut fESt 7€ |
3. The appellant has sought the information from the office of the Deputy
Commissioner, District Ludhiana but the Public Information Officer o/o the Deputy
Commissioner, District Ludhiana transferred the RTI application of the appellant to
the Sub Registrar-cum-Public Information Officer Ludhiana West vide No. 12 dated
4.1.2022.
Contd..p/2
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4, Also the respondent-Public Information Officer-cum- Sub Registrar has sent
the specific reply, which is taken on record, pertaining to the RTI application of the
appellant. Also the respondent-Public Information Officer states that no such vehicle
relates to the office.

5. The relevant portion of the reply filed by the respondent-Public Information

Officer is reproduced below:-

“QUIas fem 3 wiy /At & T9uAS H3T 9.6.2021 @ FaU &g fsfunr qier
I X iy 28 Halt It FrEaat ©F A9 YR €E39 7% &7 J A7

6. Keeping in view the above, the Commission is of the view that no further
action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and closed.

sd
Dated:12.1.2022 (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,
Punjab.
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Sh. Jasbir Singh 9888296107

Guru Nanak Nagar, Village Bhollapur,
Jabhewal, PO Ramgarh,

District Ludhiana

....Appellant

Vs
Public Information Officer
o/o Sub Divisional Magistrate,
Raikot
District Ludhiana 141109

First Appellate Authority
o/o Sub Divisional Magistrate,
Raikot,
District Ludhiana
....Respondents

Appeal Case No. 5610 of 2021
(Video Conference Proceedings)

Present:- Sh. Jasbir Singh, appellant.
Sh. Karamijit Singh, on behalf of the respondents.

ORDER
The RTI application is dated 20.9.2021 vide which the appellant has sought

information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 21.10.2021 and second appeal was
filed in the Commission on 10.12.2021 under Section 19 of the Right to Information
Act, 2005 (hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for
todayi.e. 12.1.2022.

2. The appellant has sought the following information:-

(1):- Ht Wt g 2021 3 8 & Iz 37 et &t forrfee e &nr €1 fash arfees ee3y
fé& myt Ifemn, Gast & srdtager fore fést A |

(2):- 5 o #ft g 2021 3 B & J2 Fa st & famfee Az amr € &6 2239 &g NOC
w3 Hew efoas fErlaes € fatve myt Ifenr 3, Bost &t sreftage anft fegt @ |
(3);- ¥t v # 5t v ft wrew 2021 2 B @ I F7 b € fomfee He am s frost
e & winmes Su9/8w! @ a9 fE3s X Sost & srdtage fone féstam |

3. The representative of the respondents states that the specific reply has
already been sent to the appellant through registered post. He has also sent the

same through email, which is taken on record.
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4, However, the appellant states that he has not received the same after hearing
the submissions made by the respondent.
5. Since, the specific reply is available on the case file, the same is being sent to

the appellant along with this order. Accordingly, the Commission is of the view that
no further action is required to be taken in this case as the specific reply has been
given by the respondent-Public Information Officer with regard to the RTI

application. Therefore, the case is disposed of and closed.

sd
Dated: 12.1.2022 (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,
Punjab.



